



POLSKA AGENCJA PRASOWA S.A.

ul. Bracka 6/8, 00-502 Warszawa

tel. centr. (+48 22) 509 22 22

www.pap.pl

Warszawa, dn. 25 stycznia 2019 r.

DO WYKONAWCÓW

*odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie kompleksowej opieki medycznej dla podmiotów należących do grupy kapitałowej PAP S.A.
(nr sprawy 03/19)*

Zamawiający – Polska Agencja Prasowa S.A., zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu, odpowiada:

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert do 15.02.2019?

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 31 stycznia 2018 r.

Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga pisemnego oświadczenia od każdej z Placówek w miastach, w których Wykonawca nie posiada własnych Centrów Medycznych?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie wymaga takich oświadczeń.

Pytanie

Wykonawca prosi o przesłanie dokumentów w wersji edytowalnej (Formularz ofertowy wraz z załącznikami)

Odpowiedź

Edytowalna wersja specyfikacji istotnych warunków zamówienia znajduje się na stronie internetowej zamawiającego: <http://www.pap.pl/przetargi>

Pytanie

Wykonawca prosi o przesłanie danych do przelewu wymaganego wadium

Odpowiedź

Dane do przelewu wadium są podane w rozdziale XXI ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która znajduje się na stronie internetowej zamawiającego: <http://www.pap.pl/przetargi>